
Retningslinjer for Nordland fylkeskommunes tilgjengelighetspris 

”Døråpneren” 
 

(vedtatt  i Fylkesrådet for funksjonshemmede i 1994, revidert senest den 16.11.2018 i rådssak 

43/2018) 

___________________________________________________________________________ 

 

Navn 
Prisens navn er "Døråpneren" Nordland fylkeskommunes tilgjengelighetspris. 

 

Prisens verdi 
Prisen består av et diplom, kr 50.000 og et kunstdiplom. 

Formål 

Formålet med tilgjengelighetsprisen er å bidra til inkludering av funksjonshemmede i 

samfunnet og skal hedre innsats utover det som man kan forvente som følge av lover, regler 

og normale skikk. 

Tildelingskriterie 

Tilgjengelighetsprisen tildeles den enkeltperson eller organisasjon (frivillig organisasjon, 

bedrift eller offentlig etat) i Nordland som har gjort en spesielt verdifullt innsats for å bedre 

tilgjengeligheten for funksjonshemmede i lokalmiljøet, kommunen eller fylket. Prisen skal 

reflektere at «det nytter» og skal være en inspirasjon til videreutvikling av et universelt 

utformet samfunn. Prisen kan gjerne reflektere arbeidet som Rådet for likestilling av 

funksjonshemmede i Nordland har et spesielt fokus på. Et utvidet tilgjengelighetsbegrep 

legges til grunn. 

Rådet for likestilling av funksjonshemmede i Nordland (Rlf) velger den som skal tildeles 

prisen. Fylkesordføreren inviteres som observatør til tildelingsmøtet. Rlf står fritt til å tildele 

en oppmerksomhet til en person eller organisasjonen som har gjort et spesielt verdifullt 

innsats for personer med nedsatt funksjonsevne.  

Kunngjøring 

1. Prisen annonseres ved utsending av brev til funksjonshemmedes organisasjoner i 

Nordland og de kommunale rådene for funksjonshemmede i Nordland med invitasjon 

til å komme med forslag på kandidater.  

2. Forslag på kandidater skal være skriftlig med en kort begrunnelse for forslaget. 



Tildeling 

1. Prisen deles ut en gang hvert år. Utvelgelse foretas i årets siste møte i Rådet for 

likestilling av funksjonshemmede i Nordland (Rlf). Dersom det et år ikke finnes 

kandidat som oppfyller vilkårene, skal prisutdelingen utsettes. 

2. Prisen deles ut i fylkestinget etter avtale med fylkesordføreren. Fylkesordføreren, leder 

eller nestleder i Rådet for likestilling av funksjonshemmede i Nordland foretar 

utdelingen av prisen. Navnet på prismottakeren kan offentliggjøres få dager før 

utdelingen før å sikre passende publisitet. Ved tildelingen i fylkesting inviteres 

prisvinneren til å spise lunsj med rådsleder, fylkesordfører og andre relevante aktører. 

Rådsmedlemmene som ønsker det deltar på fylkesting og påfølgende lunsj.  

Rådet for likestilling av funksjonshemmede i Nordland betaler alle utgifter i forbindelse med 

prisutdelingen og tildeling av hedersprisen. 

 


